
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/09/2015 10:11:39

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0809 

 001

 00071

 00072

 00073

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 18,026.17

 51,866.69

 33,938.91

31-AGO-15

31-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 103,831.77
 103,831.77
 103,831.77

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre
0809001

0809001

0809001

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR


