

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0809 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA PRINCIPAL

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00071 01 00001	18,026.17	31-AGO-15	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
	00072 01 00001	51,866.69	31-AGO-15	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
Ī	00073 01 00001	33,938.91	31-AGO-15	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0809):

103,831.77 103,831.77

103,831.77